O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, Estado do Espírito Santo, no uso de 

suas atribuições: Faz saber que a Câmara aprovou e eu SANCIONO a seguinte Lei: 

Art. 1° Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 

Especial no valor de R$36.960,00 (trinta e seis mil novecentos e sessenta reais), 

Programa, Projeto/Atividade, Fonte de Recurso, Fichas e Elementos de Despesas no 

Orçamento do exercício de 2021 da Prefeitura Municipal: 

017 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONCEIÇÃO DO CASTELO 

017002.1030200162.056 - REPASSE AO CIM PEDRA AZUL (CONSÓRCIO